

MØTEPROTOKOLL

Kulturutvalg

Dato: 15.04.2024 kl18:00-1915
Sted: Formannskapssalen
Arkivsak: 23/00388

Til stede: Einar Johan Dons, Sunniva Fosshaug, Geir Arne Ekman,
Knut Børge Meyer, Helene Maria Berg, Magnus Grydeland

Forfall:

Andre: Jim Kristiansen, Terje Andreassen

Protokollfører: Terje Andreassen

Leder ønsket velkommen til møtet.

1. Godkjenning av referat

- Referat godkjent

2. Godkjenning av innkalling

-Innkallingen godkjent

3. Godkjenning av dagsorden

- Dagsorden er godkjent

4. SAKSLISTE

Sak 21/24		<p>Kulturpris 2024</p> <ul style="list-style-type: none">- Geir Arne Ekman ba om habilitetsvurdering. Utvalget erklærte han inhabil- Magnus Grydeland ble innsatt som vara representant for Geir Arne Ekman. Magnus Grydeland ba om habilitetsvurdering. Magnus Grydeland ble erklært habil- Einar Johan Dons ber om habilitetsvurdering. Utvalget erklærer han habil- Gjennomgang av nominerte kandidater til kulturprisen- Tildeling av kulturpris 2024. Utvalget konkluderte med at det var mange gode og kvalifiserte nominerte kandidater. Utvalget valgte enstemmige en av disse kandidatene for årets kulturpris 2024. Selve utdelingen vil bli gjennomført 17.mai. Inntil den tid ønsker utvalget at alle nominasjoner holdes unntatt offentlighet.
Sak 22/24		<p>Drøftingssak</p> <ul style="list-style-type: none">- Forslag om utdeling av frivilligpris. Utvalget drøftet diverse forhold rundt en slik utdeling. Utvalget konkluderte med at det skal utarbeides et forslag til kriterier for utdeling av en slik pris. Spesielt må denne prisen sees i forhold til kulturprisen, og det må vurderes hvordan kriteriene for disse to prisene skal skilles. Geir Arne Ekman og Sunniva Fosshaug utarbeider forslag til kriterier og framlegger dette til drøfting i utvalget høsten 2024.
Sak 23/24		<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">- Ingen innkomne saker- Sunniva Fosshaug tar opp en sak: Etter tidligere møte i kulturutvalget ble hun i ettertid i forbindelse med et annet verv i en forening konfrontert med synspunkter og kommentarer knyttet til drøfting av en konkret sak i kulturutvalget. Dette ble framlagt på en måte som ble svært ubehagelig for henne, blant annet fordi sitater fra henne både var framlagt feil, og tatt ut av sin sammenheng. Hun ble i denne sammenheng også konfrontert med utvalgets konklusjon i saken. Utvalget hadde konkludert i saken med en avgjørelse

		<p>som var til fordel for denne foreningen, men informasjonen som ble gitt etter utvalgets møte var tilsynelatende feil, nemlig at foreningen ikke ble tilgodesett.</p> <p>Utvalget er et offentlig organ, og møtene i utvalget er også offentlige. Det er mulig for interessenter å være tilhører på møtene.</p> <p>For øvrig blir referat etter møtene lagt ut på kommunens hjemmesider. Informasjon som eventuelt formidles til andre før referatet kommer ut må tilstrebes å være korrekt.</p> <ul style="list-style-type: none">- Det velges 2 faste representanter for å godkjenne protokoll: Einar Johan Dons, gruppe A, og Helene Maria Berg, gruppe B.
		-

Hamnvik 15.04.2024

Einar Johan Dons
leder

Vedlegg: